ПРОТОКОЛ

заседания рабочей группы по результатам
публичных слушаний по обсуждению проекта решения Собрания депутатов «О бюджете Ремонтненского сельского поселения Ремонтненского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» 
от 27 ноября 2024г.                                                                                      

Место проведения: Администрация Ремонтненского сельского поселения
 (с.Ремонтное, ул.Ленинская, 94)
Время проведения: 16:00 

Присутствовали:   

	Горбачев Борис Владимирович 
	председатель Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения, председатель рабочей группы

	Санин Сергей Иванович
	заместитель председателя Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения, заместитель председателя рабочей группы

	Яковлева Ольга Дмитриевна
	Главный специалист по правовой и кадровой работе, связи с представительными органами, секретарь рабочей группы


Члены рабочей группы:

	Шелудько Алексей Анатольевич
	депутат Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения, председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности

	Моргунов Андрей Валерьевич
	депутат Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения, член постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности

	Шипулина Елена Антоновна
	депутат Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения, член постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности

	Попов Геннадий Васильевич
	депутат Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения

	Моргунов Максим Владимирович
	глава Администрации 

Ремонтненского сельского поселения

	Славгородская Ирина Владимировна

	начальник сектора экономики и финансов

 Администрации Ремонтненского сельского поселения  


ПОВЕСТКА ДНЯ:

Об итогах проведения публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов «О бюджете Ремонтненского сельского поселения Ремонтненского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
СЛУШАЛИ: Санина С.И.:
Публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов «О бюджете Ремонтненского сельского поселения Ремонтненского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» назначены на 16 часов 27 ноября 2024г постановлением председателя Собрания депутатов-главы Ремонтненского сельского поселения от 08.11.2024г №12 «О назначении публичных слушаний».
На публичных слушаниях присутствовал 9 человек. Для выступлений зарегистрировались «0» человек. В ходе проведения публичных слушаний поступило одно устное предложение, которое было одобрено участниками публичных слушаний: поддержать проект решения «О бюджете Ремонтненского сельского поселения Ремонтненского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов». 

Результаты публичных слушаний и протокол публичных слушаний должны быть направлены Собранию депутатов Ремонтненского сельского поселения.

Результаты публичных слушаний в течение 30-ти рабочих дней должны быть опубликованы в газете «Рассвет» и на официальном сайте Администрации Ремонтненского сельского поселения:http://remontnenskoe.ru.

Кто за данное предложение?

«За» - единогласно.

РЕШЕНИЕ:

1. Поддержать проект решение Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения «О бюджете Ремонтненского сельского поселения Ремонтненского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
2. Рабочей группе направить результаты публичных слушаний и протокол публичных слушаний Собранию депутатов Ремонтненского сельского поселения.

 3. Администрации Ремонтненского сельского поселения опубликовать заключение по результатам проведения публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения Ремонтненского района «О бюджете Ремонтненского сельского поселения Ремонтненского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» в течение 30-ти рабочих дней в газете «Рассвет» и на официальном сайте Администрации Ремонтненского сельского поселения:http://remontnenskoe.ru.

Председатель рабочей группы_________________________Горбачев Б.В.
Секретарь рабочей группы____________________________Яковлева О.Д.
